
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 28.09.2017                                                                                                       №5805 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 13.05.2016 

№2363 «Об утверждении перечней  

муниципальных и государственных услуг» 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 27.12.2007 №66-ЗРТ                 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Республики Татарстан государственными полномочиями 

Республики Татарстан по осуществлению государственного контроля и надзора                   

в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов 

недвижимости», п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 13.05.2016 №2363 

«Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг» (в редакции 

постановления Исполнительного комитета от 03.05.2017 №2747) изменения, 

дополнив приложение №2 подпунктом 25, следующего содержания: 

«25. Выдача заключения о соответствии застройщика и проектной 

декларации требованиям, установленным частью 2 статьи 3, статьями 20 и 21 

Федерального закона от 30.12.2004 № 214-ФЗ «Об участии в долевом 

строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости                                

и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской 

Федерации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Р.А. Абдуллин 


